



WRIP.272.9.8.2013.JG

Goleniów, dnia 23 października 2013 roku

- według rozdzielnika -

dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na dostosowanie głównego budynku Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o. do wytycznych zawartych w ekspertyzie technicznej w zakresie warunków ewakuacji**

Wyjaśnienie nr 1

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

Pytanie nr 1: W jakim czasie Zamawiający zaakceptuje projekt wstępny lub określi uwagi do niego i czy czas ten przedłuża okres wykonania zlecenia?

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje projekt w ciągu 7 dni. Czas ten nie przedłuża realizacji umowy.

Pytanie nr 2: Jak rozumiane jest sformułowanie "opracowanie projektowe" wymagane jako spełnienie warunku "wiedzy i doświadczenia"?

Odpowiedź: Sformułowanie "opracowanie projektowe" – należy rozumieć wykonanie projektu budowlanego wielobranżowego.

Pytanie nr 3: Proszę o wyjaśnienie o jakie osoby chodzi w pkt. 4 SIWZ. Wpisano "projektanta z uprawnieniami bez ograniczeń, w specjalności konstr.-bud. przynależnym do Izby Architektów oraz ... w specjalności instalacji elektrycznej, przynależnym do Izby Architektów"?

Odpowiedź: Projektant specjalności konstrukcyjno – budowlanej posiadający uprawnienia do projektowania bez ograniczeń należący do Izby Inżynierów Budownictwa. Projektant w specjalności instalacji elektrycznej posiadający uprawnienia do projektowania bez ograniczeń należący do Izby Inżynierów Budownictwa.

Pytanie nr 4: Czy w zakresie projektu jest też zagospodarowanie terenu z uwzględnieniem nowego wjazdu, parkingu oraz zmodyfikowanego przebiegu drogi pożarowej oraz wykonanie zasilania drugostronnego?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z warunkami załączonej Ekspertyzy technicznej.

Pytanie nr 5: Czy projekt budowlany nie powinien być wykonany w 4 egzemplarzach w celu złożenia do pozwolenia na budowę?

Odpowiedź: Projekt powinien być wykonany w 4 egzemplarzach.



Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

Z up. STAROSTY

Lukasz Mitula

DYREKTOR WYDZIAŁU ROZWOJU
INWESTYCJI I PROMOCJI